
 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1008/I/7       Pescara, 6 Marzo 2015 

Rep. n° 11/2015       

 

 

 

         ALBO PRETORIO 

 

         SEDE 

 

 

 

Oggetto: Pubblicazione D.D Prot. n° 1006/VI/7 Repertorio n° 49/2015 del 6 Marzo 2015 Febbraio 

2015 - Bando di  selezione, riservato agli  studenti iscritti alla scuola di Musicoterapia, per 

l’affidamento di collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio nell’ambito dell’ 

evento denominato: International Conference: “The Training in Music Therapy in Europe”- 

riapertura termini. 

 

 

 Si pubblica in data odierna in allegato alla presente nota il Decreto Direttoriale in oggetto 

specificato. 

 

 

      II Direttore 

      M° Massimo MAGRI 

                                                                                                 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
MS/adv 

 

 

 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it


 
 

Conservatorio Statale di Musica “Luisa D’Annunzio” 
Via Leopoldo Muzii, 7 

65123 Pescara 
Tel 085/4219950 Fax:085/4214341 

e-mail: conspe@conservatoriopescara.gov.it PEC: conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it 

M
in

is
te

ro
 d

el
l’

Is
tr

u
zi

o
n
e,

 d
el

l’
U

n
iv

er
si

tà
 e

 d
el

la
 R

ic
er

ca
 

Prot. n° 1006/VI/7        Pescara, 5 Marzo 2015 

Rep. n° 49/2015       

  

Oggetto: Bando di selezione, riservato agli studenti iscritti alla scuola di Musicoterapia, per 

l’affidamento di collaborazioni degli studenti ai servizi resi dal Conservatorio nell’ambito dell’ 

evento denominato: International Conference: “The Training in Music Therapy in Europe”- 

riapertura termini di presentazione delle domande 
 

IL DIRETTORE 
 

- VISTO il D.D. Prot. n° 704/VI/7 Repertorio n° 32/2015 del 16 Febbraio 2015  “Bando di selezione, 

riservato agli  studenti iscritti alla scuola di Musicoterapia, per l’affidamento di collaborazioni degli 

studenti ai servizi resi dal Conservatorio nell’ambito dell’ evento denominato: International 

Conference: “ The Training in Music Therapy in Europe” 

- RILEVATO che il numero dei candidati presenti alla selezione (3) è risultato inferiore ai posti 

previsti nel Bando (6); 

- RILEVATA la necessità di coprire tutti i posti a concorso al fine di costituire la Segreteria 

Organizzativa del Convegno; 

- RITENUTO OPPORTUNO estendere la partecipazione alla selezione a tutti gli studenti iscritti al 

Conservatorio in possesso dei requisiti di cui all’Art. 3 del Bando di Selezione; 

 

DECRETA 
 

1) di riaprire i termini per la presentazione delle domande di partecipazione alla selezione per 

l’affidamento di collaborazioni agli studenti nell’ambito dell’evento denominato: 

International Conference: “ The Training in Music Therapy in Europe” fino al 14 Marzo 

2015; 

2) di estendere la partecipazione alla selezione di cui in premessa a tutti gli studenti del 

Conservatorio in possesso dei requisiti di cui all’Art. 3 del Bando; 

3) di consentire l’espletamento delle prove di selezione ai candidati risultati assenti alla prima 

convocazione. 

 

          II Direttore 

      M° Massimo MAGRI 

                                                                                                
MS/adv 

mailto:conspe@conservatoriopescara.gov.it
mailto:conspe@pec.conservatoriopescara.gov.it

